

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 12.931.071/0001-97 CECM PAES LTDA EPP

Telefone 11 2312-3032

Filial Destino 0154 IMERYYS MOGI

Tipo Cobr.: DEPOSITO

Autorização de Fornecimento 0000603363 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	1.06.01.150.01	PAO DE HAMBURGUER 50GR - UN	PEGGY PAO PADARIA	100,000 UN	0,60000	60,00
	1.06.01.260.01	PAO DOCE 50GR - UN	PEGGY PAO PADARIA	68,000 UN	0,52000	35,36
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 21 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE			Frete CIF		95,36
	Prazo(Dias)	Percentual				
	21	100,00	%			

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51

Página : 2

Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 13.194.206/0001-41 SPM COMERCIO DE ALIMENTOS

Telefone 11 2452-5331

Filial Destino 0154 IMERYYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000603375 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	1.06.01.566.01	PAO FRANCES CONGELADO 12 HR CX 26KG	SHOW PAES /	1,000 CX	142,7400	142,74
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				Frete CIF		142,74
	Prazo(Dias)	Percentual				
	45	100,00	%			

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51

Página : 3

Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 13.194.206/0001-41 SPM COMERCIO DE ALIMENTOS

Telefone 11 2452-5331

Filial Destino 0154 IMERYYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000607048 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	1.06.01.565.01	PAO FRANCES CONGELADO 06 HR CX 26KG	SHOW PAES /	1,000 CX	142,7400	142,74
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				Frete CIF		142,74
	Prazo(Dias)	Percentual				
	45	100,00	%			

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51
Página : 4
Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 00.537.053/0001-46 PONTUAL COMERCIAL AGRICOLA **Telefone** 11 3643-8330
Filial Destino 0154 IMERYS MOGI **Tipo Cobr.:**

Autorização de Fornecimento 0000602093 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	1.03.01.000.01	ACELGA - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	7,000 KG	3,50000	24,50
	1.03.01.020.03	ALECRIM - UN 100GR	PONTUAL HORTIFRUTI	1,000 UN	4,20000	4,20
	1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	1,000 KG	7,50000	7,50
	1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	1,000 KG	8,00000	8,00
	1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PONTUAL HORTIFRUTI	2,000 UN	2,99000	5,98
	1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	PONTUAL HORTIFRUTI	2,000 UN	3,00000	6,00
	1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	PONTUAL HORTIFRUTI	1,000 UN	1,70000	1,70
	1.03.01.330.01	REPOLHO - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	8,000 KG	2,90000	23,20
	1.03.01.360.02	SALSA - UN 500GR	PONTUAL HORTIFRUTI	2,000 UN	4,50000	9,00
	1.03.03.110.01	BETERRABA - G - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	4,000 KG	2,20000	8,80
	1.03.03.140.01	CEBOLA - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	9,000 KG	4,30000	38,70
	1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	10,000 KG	3,40000	34,00
	1.03.03.400.01	TOMA TE SALADA - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	2,000 KG	4,50000	9,00
	1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	1,000 KG	4,00000	4,00
	1.03.05.055.01	CARAMBOLA - UN	PONTUAL HORTIFRUTI	1,000 UN	3,80000	3,80
	1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	PONTUAL HORTIFRUTI	105,000 UN	0,50000	52,50
	1.03.05.115.01	LIMAO TAITI - UN	PONTUAL HORTIFRUTI	3,000 UN	0,30000	0,90
	1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA - KG	PONTUAL HORTIFRUTI	6,000 KG	6,00000	36,00
	1.03.05.175.01	MELAO AMARELO - T10- UN	PONTUAL HORTIFRUTI	23,000 UN	4,30000	98,90
	1.03.06.030.02	OVO DE GALINHA MEDIO - BJ 30UN	PONTUAL HORTIFRUTI	7,000 BJ	24,00000	168,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 60 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				Frete CIF		544,68
	Prazo(Dias)	Percentual				
	60	100,00	%			

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51

Página : 5

Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 08.189.587/0001-30 SISTEMAS DE SERV RB QUALITY

Telefone 11 2423 6292

Filial Destino 0154 IMERYYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000607374 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	2.01.06.050.01	FORMINHA PAPEL Nº00 - PT 1000UN	GENERICA /	2,000 PT	19,88000	39,76
	2.01.06.170.01	FOSFORO HASTE EXTRA LONGO - 50UN	GENERICA /	1,000 CX	1,91000	1,91
	3.01.02.280.01	SACO ALVEJADO - UN	GENERICA /	20,000 UN	3,18000	63,60
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				Frete CIF	105,27
	Prazo(Dias)	Percentual				
	50	100,00	%			

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51
Página : 6
Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 48.541.510/0004-45 COOP DE LATICINIOS DE

Telefone 12 3128 5540

Filial Destino 0154 IMERYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000604853 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	1.02.02.050.01	LEITE TIPO C - LT	GENERICA /	40,000 LT	4,50000	180,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				Frete CIF		180,00
	Prazo(Dias)	Percentual				
	28	100,00	%			

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51
Página : 7
Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 08.189.587/0001-30 SISTEMAS DE SERV RB QUALITY

Telefone 11 2423 6292

Filial Destino 0154 IMERYYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000606392 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	3.01.02.110.01	ESPONJA DUPLA FACE - UN	BETANIN /	24,000 UN	0,75000	18,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			Frete CIF		18,00
	Prazo(Dias)	Percentual				
	50	100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51

Página : 8

Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 18.821.928/0001-00 KIMBRA COM DE PROD DE HIG E

Telefone 11 2901-3032

Filial Destino 0154 IMERYYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000606214 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade	Un	Preço Un	Total
10/03/2023	3.01.01.060.06	DESINCRUSTANTE FORTE(KIMBRA) - BB 2x5LT	GENERICA /	2,000	BB	167,4400	334,88
	3.01.01.130.05	DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT	GENERICA /	4,000	CX	182,0400	728,16
	3.01.01.210.05	SABONETE BACTERICIDA LOTION BAK - BB 05LT	GENERICA /	2,000	BB	86,29000	172,58
	3.01.01.310.01	SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG	GENERICA /	2,000	CX	167,4000	334,80
	3.01.01.320.06	SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20LT	GENERICA /	1,000	BB	611,2900	611,29
	3.01.01.371.01	DETERGENTE DE MAQUINA KLARO AL - BB20LT	GENERICA /	1,000	BB	363,6200	363,62
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			Frete	CIF		2.545,33

Prazo(Dias)	Percentual	%
30	100,00	%

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51
Página : 9
Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 08.189.587/0001-30 SISTEMAS DE SERV RB QUALITY

Telefone 11 2423 6292

Filial Destino 0154 IMERYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000605305 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade	Un	Preço Un	Total
10/03/2023	2.01.02.100.02	PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT 10UN	GENERICA /	25,000	PT	1,15000	28,75
	2.01.05.050.01	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UN	GENERICA /	3,000	PT	50,87000	152,61
	2.01.06.040.01	ESPETO PARA CHURRASCO - PT 100UN	GENERICA /	1,000	PT	5,51000	5,51
	2.01.06.050.01	FORMINHA PAPEL Nº00 - PT 1000UN	GENERICA /	1,000	PT	19,88000	19,88
	2.01.06.130.01	PALHETA PARA DRINK - PT 500UN	GENERICA /	5,000	PT	5,91000	29,55
	2.01.06.170.01	FOSFORO HASTE EXTRA LONGO - 50UN	GENERICA /	3,000	CX	1,91000	5,73
	2.01.08.060.01	REDE CABELO PRETA - PT 1UN	GENERICA /	10,000	PT	0,63000	6,30
	2.01.08.070.01	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA - PT 100UN	GENERICA /	2,000	PT	10,52000	21,04
	3.01.01.000.01	AGUA SANITARIA - LT	GENERICA /	30,000	LT	2,09000	62,70
	3.01.01.010.01	ALCOOL 70% - LT	GENERICA /	37,000	LT	6,90000	255,30
	3.01.01.160.01	PASTA BRILHO - PT 0,500KG	GENERICA /	20,000	PT	4,28000	85,60
	3.01.01.190.01	SABAO EM PEDRA - PT 05UN	GENERICA /	12,000	PT	12,10000	145,20
	3.01.02.042.01	CABO MADEIRA PLASTIFICADO 40CM - UN	GENERICA /	1,000	UN	1,19000	1,19
	3.01.02.043.01	CABO MADEIRA PLASTIFICADO 1,20CM - UN	GENERICA /	1,000	UN	2,36000	2,36
	3.01.02.050.01	ESCOVA DE ACO COM CABO DE PLASTICO - UN	GENERICA /	1,000	UN	6,04000	6,04
	3.01.02.140.01	ESPONJA FIBRACO - UN	GENERICA /	24,000	UN	1,30000	31,20
	3.01.02.181.01	PA LIXO S/ CABO - UN	GENERICA /	1,000	UN	2,72000	2,72
	3.01.02.250.01	REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN	GENERICA /	1,000	UN	2,59000	2,59
	3.01.02.267.01	RODO ALUMINIO 40CM - UN	GENERICA /	1,000	UN	21,88000	21,88
	3.01.02.280.01	SACO ALVEJADO - UN	GENERICA /	28,000	UN	3,18000	89,04
	3.01.02.291.01	VASSOURA NYLON S/ CABO - UN	GENERICA /	1,000	UN	6,24000	6,24

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Frete CIF

981,43

Prazo(Dias)	Percentual	%
50	100,00	%

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Data**

Emissão : 09/03/2023 07:11:51

Página : 10

Versão : 6.35.013 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 18.821.928/0001-00 KIMBRA COM DE PROD DE HIG E

Telefone 11 2901-3032

Filial Destino 0154 IMERYYS MOGI

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000607386 / 9999 **Horário de Entrega**

Entrega	Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Quantidade Un	Preço Un	Total
10/03/2023	3.01.01.130.05	DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT	GENERICA /	2,000 CX	182,0400	364,08
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				Frete CIF		364,08
	Prazo(Dias)	Percentual				
	30	100,00	%			

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor